
Witam Was serdecznie, zgodnie z obietnicą otrzymujecie ode mnie kolejne 

materiały do nauki.  

Wszystkie materiały do słuchania znajdują się w podanym linku 

 

https://elt.oup.com/general_content/pl/dla_uczniow?cc=pl&selLanguage=pl 

  

Wyszukujemy nazwę swojego podręcznika oraz wybieramy numer płyty, np. jeśli mamy 

podane w podręczniku 1.69, to oznacza, że jest to   Class Audio CD 1 ścieżka 69  

 

Skończyliśmy na str.62. mam nadzieję, że zadania nie sprawiły Wam za dużo kłopotów. 

 

 Podręcznik str. 63.-lekcja 1,2- Ćwiczenia w mówieniu, pisaniu, słuchaniu i czytaniu ze 

zrozumieniem w kontekście tematów związanych z komputerami i internetem 

 

Zad3. Przeczytaj ponownie tekst ze str. 62 i popraw zdania (ustnie) 

Zadanie 4. Posłuchaj trzech innych rozmawiających ze sobą nastolatków, czy zdania są 

prawdziwe (True) czy fałszywe (False). 

Zadanie 5. Posłuchaj jeszcze raz nagrania a następnie wybierz prawidłowe wyrażenie(ustnie) 

Zad.6 Uzupełnij dialog podanymi wyrazami, opcja dodatkowa-odczytaj głośno dialog. 

 Zad.7 Wybierz sobie 3 różne przedmioty a następnie napisz o nich. Napisz co to za 

przedmioty i dlaczego je lubisz. (nie zrażajcie się, spróbujcie napisać- uczycie się) 

 Ćwiczenia str.28 zad.1,2,3 

Podręcznik str.64-lekcja 3- Słynne miasta świata – praca projektowa w oparciu o 

przeczytany tekst pt. „New York”. 

Zad.1 Przeczytaj i posłuchaj tekstu. Dopasuj  paragrafy 1-4 z nagłówkami z ramki. Jeden 

nagłówek został podany dodatkowo i nie pasuje. 

 Zad.2. Znajdź w tekście liczby i dopasuj je  podanych faktów o Nowym Jorku. 

 

 

 

 

 

https://elt.oup.com/general_content/pl/dla_uczniow?cc=pl&selLanguage=pl


****Zadanie DODATKOWE dla chętnych: Przygotuj plakat o sławnym miasteczku lub 

mieście gdziekolwiek na świecie. Użyj encyklopedii lub Internetu aby znaleźć informacje lub 

zdjęcia. Napisz gdzie się znajduje miasteczko, miasto, opisz jego historię, ludzi i co można 

zwiedzić(zobaczyć)  -projekt dla chętnych. 

 

Podręcznik str.65 Powtórzenie i utrwalenie wiadomości z rozdziału 5.lekcja4,5 

 

Zad.1. Uzupełnij  wyrazy brakującymi literkami i dopisz ich polskie tłumaczenie. 

Zad.2 Uzupełnij tekst wyrazami z ramki. Trzy wyrazy zostały podane dodatkowo i nie pasują 

do żadnej z luk. Podaj odpowiedzi na głos.(zad. wykonujemy ustnie) 

Zad.3  Uzupełnij zdania prawidłową formą „will” lub „ be going to”. Zapisz odpowiedzi w 

zeszycie. 

Zad.4 Uzupełnij dialog czasownikami w czasie past continuous.(zadanie do wykonania 

ustnego) 

Zad.5 Przeczytaj zdania i wybierz prawidłową odpowiedź: a, b, lub c (ustnie) 

Ćwiczenia str.29 zad.5, zad.6(dla chętnych), zad.7, zad.8 

 Przypominam, że w razie jakichkolwiek trudności macie z tyłu ćwiczeń słowniczek. Możecie 

również skorzystać ze słowników dostępnych w Internecie, np.Diki(nie musicie go instalować, 

wystarczy wejść w wyszukiwarkę i wpisać „Diki” i wchodzicie do słownika-możecie w nim 

wyszukać tłumaczenia z angielskiego na polski , jak i z polskiego na angielski.)  

 

Na wykonanie zadań macie  2 tygodnie--jeśli nie zdążycie przygotować plakatu na czas, może 

być później. 

 
Prosiłabym bardzo o wysłanie zdjęć z wykonanych zadań w zeszytach oraz w  

ćwiczeniach o ile będzie taka możliwość oczywiście, na adres mailowy : 

anglik47@o2.pl będzie to dla mnie wiadomość zwrotna, że dzieci wykonują 

zadania. Wysyłając poproszę o imię i nazwisko dziecka a także klasę w tytule do 

maila. Podany mail jest również do kontaktu ze mną. 

Z góry dziękuję i przepraszam za wszelkie niedociągnięcia z mojej strony,ale w 

tej chwili jest to jedyny możliwy sposób na kontakt z Państwem oraz Waszymi 

dziećmi. 

mailto:anglik47@o2.pl

